
Přejděte na síťové skenery 
zlepšující možnosti připojení

Řada síťových skenerů

Řada síťových skenerů Epson byla vyrobena s ohledem 
na výkon. Je tedy ideálním řešením pro pracovní 
skupiny a týmy, které potřebují rychle a bezpečně sdílet 
dokumenty.

Modely ScanWay společnosti Epson podporují sdílení v síti 
a umožňují samostatný provoz bez použití počítače. To 
zjednodušuje pracovní postupy a posiluje bezpečnost, protože 
nejsou ohrožena žádná počítačová data.

ScanWay poskytuje obsluze a správcům skenerů jednoduchá, spolehlivá a bezpečná skenovací řešení.

–  Skenování do1 síťové složky, e-mailu, cloudu a na USB flash disk,2 což usnadňuje digitalizaci a třídění 
záznamů.

 –   Další klávesové zkratky3 a přizpůsobení panelu4 zjednodušují identifikaci jednotlivých úloh, i když 
zařízení sdílí velký počet lidí. Zvýšená produktivita a eliminace chyb ručního směrování.

 –   Funkce ověřování uživatelů5 umožňuje sdílet skenery mezi uživateli, přičemž v zájmu optimální 
efektivity jsou vždy přístupné osobní profily úloh.

Seznamte se s modely podporující ScanWay.



40 stran/min. / 80 obr./min.

USB 2.0 a Ethernet

3 klávesové zkratky pro rychlé odeslání

Cíle skenování

Barevný LCD displej s úhlopříčkou 3,7 cm

Automatický podavač dokumentů na 100 listů

DS-730N

Cenově dostupný 
samostatný skener
DS-730N je úsporný, vysoce efektivní síťový scanner, 
který propojí celou vaši firmu stisknutím jediného 
tlačítka.
Skenujte přímo z ovládacího panelu na e-mailové adresy, FTP a SFTP servery 
nebo do síťových složek, aniž byste potřebovali počítač nebo server. Případně 
můžete použít software Document Capture Pro a pouhým stisknutím tlačítka 
skenovat do cloudových služeb a aplikací Microsoft6.

Tři tlačítka rychlého odeslání a barevný LCD displej s úhlopříčkou 3,6 cm vám 
umožní vybrat správnou úlohu a bez prodlení odeslat dokumenty do správného 
místa určení, a to až 300 kontaktům.

Využijte výhod funkcí pro zvýraznění obrazu a textu. Dosáhnete tak kvalitnějšího 
obrazu a zároveň zajistíte, že soubory budou jasně čitelné a nedojde ke ztrátě 
klíčových informací.

45 stran/min. / 90 obr./min.

Wi-Fi a Wi-Fi Direct, Ethernet, USB 3.0

Barevný dotykový displej s úhlopříčkou 10,9 cm

Ověření uživatelů

Cíle skenování

Automatický podavač dokumentů na 100 listů

DS-790WN

Prémiový samostatný 
skener
DS-790WN je samostatný skener s podavačem listů, 
který disponuje rozšířenou funkcí ověřování.
Zabraňte neoprávněnému přístupu nebo používání funkcí skeneru pomocí řady 
ověřovacích metod, včetně identifikačních karet*, přihlašovacích údajů nebo 
PIN kódů. 

Dotyková obrazovka o úhlopříčce 10,9 cm umožňuje směrovat skenované 
dokumenty přímo do vybraného cíle nebo bezdrátově skenovat rovnou do složek 
v síti či v cloudu, na e-mailové adresy nebo na připojené USB flash disky, přičemž 
není třeba počítače. 

Automatický podavač dokumentů na 100 listů podporuje oboustranné skenování 
při jediném průchodu rychlostí až 45 stran za minutu nebo 90 obrázků za minutu. 
Skenujte širokou škálu předloh s gramáží 27–413 g/m², včetně účtenek, vizitek, 
plastových karet a papírů různých velikostí.

Díky pracovnímu cyklu 7000 stran denně a vestavěným snímačům pro detekci 
zaseknutí papíru, podání dvou listů a nečistot na skle je zajištěna bezpečnost 
všech dokumentů i jejich skenování v nejvyšší kvalitě. 

*Čtečka karet není součástí balení.



35 stran/min. / 70 obr./min.

Wi-Fi a Wi-Fi Direct, USB 3.0

Barevný dotykový displej s úhlopříčkou 10,9 cm

Cíle skenování

Přizpůsobení panelu

Automatický podavač dokumentů na 100 listů

Všestranný, snadno 
použitelný bezdrátový 
skener
ES-580W je skener s podavačem a přehlednou 
dotykovou obrazovkou s velkou úhlopříčkou, který 
je ideální pro malé firmy a domácí kanceláře.
Tento všestranný a snadno použitelný skener s automatickým podavačem listů vám 
pomůže udržet pořádek ve firmě. Prostřednictvím dotykové obrazovky o úhlopříčce 
10,9 cm můžete bezdrátově skenovat přímo do složek v síti či cloudu, na e-mailové 
adresy nebo paměťové moduly USB, aniž byste potřebovali počítač.

Přizpůsobitelné předvolby a rozložení vám umožní pracovat rychle a elegantně, 
zatímco oboustranné jednoprůchodové skenování, automatický podavač 
dokumentů o kapacitě 100 listů a rychlost skenování 35 stran/min. (70 obr./min.) 
vám ušetří další čas.

Díky vestavěným snímačům pro detekci zaseknutí papíru, dvojitého podávání a 
nečistot na skle je zajištěno bezpečí všech dokumentů i jejich skenování v nejvyšší 
kvalitě.

Využívejte funkce nastavení inteligentní úpravy barev a snímků, jako je automatické 
oříznutí, korekce zkosení nebo odebrání prázdných stránek a pozadí pomocí 
technologie zpracování obrazu Epson.

ES-580W

35 stran/min. / 70 obr./min.

Wi-Fi a Wi-Fi Direct, USB 3.0

Skenování na paměťové zařízení USB

Pracovní cyklus 4000 stran za den

Software Epson ScanSmart

Automatický podavač dokumentů na 50 listů

ES-500WII

Robustní skener 
s automatickým 
oboustranným skenováním
ES-500WII je robustní skener s podavačem listů, který je 
ideální pro digitalizaci firemních dokumentů z počítačů, tabletů 
a smartphonů.
Tento model je vybaven automatickým oboustranným skenerem a automatickým podavačem 
dokumentů na 50 listů. Skenujte z počítačů PC a Mac, smartphonů a jiných zařízení nezávisle na 
místnosti prostřednictvím Wi-Fi nebo USB 3.0.

Skenujte všechny typy firemních dokumentů od vizitek a účtenek po faktury a dopisy. Automatický 
podavač podporuje předlohy s gramáží 27–413 g/m², zatímco technologie zpracování obrazu 
společnosti Epson zajišťuje přesnou reprodukci díky inteligentním úpravám barev a obrazu.

Pracovní cyklus 4000 stran denně jistí vestavěné snímače, které zabraňují otravnému zasekavání 
papíru, dvojitému podávání a nečistotám na skle, takže máte jistotu, že jsou vaše dokumenty 
chráněny a přesně zachyceny. Intuitivní skenovací software Epson ScanSmart pak nabízí náhled 
dokumentů, jejich nahrávání nebo odesílání e-mailem a další funkce. Vestavěný software OCR 
(Optical Character Recognition) umožňuje vytvářet prohledávatelné soubory PDF a soubory ve 
formátech Word, Excel a PowerPoint s možností úprav.



Model

ES-500WII ES-580W DS-730N DS-790WN

Oboustranné 
jednoprůchodové 
skenování A4 

• • • •

Wi-Fi / Wi-Fi Direct • • – •
Ethernet – – • •
USB USB 3.0 USB 3.0 USB 2.0 USB 3.0

Displej –
Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 10,9 cm

Barevný LCD displej 
s úhlopříčkou 3,6 cm

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 10,9 cm

Přímé skenování do 
různých cílů

–

Síťová složka / e-mail / 
FTP / SFTP / SharePoint 

/ cloud / paměťové 
zařízení USB

Síťová složka / e-mail / 
FTP / SFTP / SharePoint

Síťová složka / e-mail / 
FTP / SFTP / SharePoint 

/ cloud / paměťové 
zařízení USB

Rychlost barevného 
skenování 300 dpi

35 str./min. /  
70 obr./min.

35 str./min. /  
70 obr./min.

40 str./min. / 80 obr./
min.

45 str./min. /  
90 obr./min.

Kapacita ADF 50 stran 100 stran 100 stran 100 stran
Gramáž papíru pro 
automatický podavač 
dokumentů

27–413 g/m² 27–413 g/m² 27–413 g/m² 27–413 g/m²

Ultrazvukový snímač • • • •
Optické rozlišení 600 dpi 600 dpi 600 dpi 600 dpi
Denní pracovní cyklus 4000 4000 4500 7000

Ovladače
TWAIN, ISIS, WIA,  

ICA, SANE
TWAIN, ISIS, WIA,  

ICA, SANE
TWAIN, ISIS, WIA,  

ICA, SANE
TWAIN, ISIS, WIA,  

ICA, SANE

Software Epson ScanSmart Epson ScanSmart
Epson Scan 2, 

Document Capture Pro
Epson Scan 2, 

Document Capture Pro
Prohledávatelné PDF 
(OCR)

• • • •

Automatické narovnání • • • •
Zvýraznění textu • • • •
Barvy RGB • • • •
Zvýraznění textu • • • •
Potlačení barev RGB • • • •
Přeskočení prázdné 
stránky

• • • •

Skenování přeloženého 
A3 dokumentu

• • • •

Odstranění děrování • • • •
Automatické otočení • • • •
Hmotnost 3,7 kg 3,7 kg 3,6 kg 3,7 kg
Rozměry (Š × H × V) 296 × 169 × 176 mm 296 × 169 × 167 mm 296 × 169 × 167 mm 296 × 169 × 167 mm

A
13

79
0_

N
et

w
or

k_
sc

an
ne

r_
ra

ng
e_

1C
S

_0
6/

22

1DS-730N, ES-580W, DS-790WN
2ES-580W a DS-790WN
3DS-730N
4DS-790WN, ES-580W
5DS-790WN
6Některé funkce vyžadují použití softwarových balíčků Epson

Intuitivní software
Sada softwarových nástrojů společnosti Epson představuje 
řadu snadno použitelných řešení pro skenování, separaci 
a odesílání firemních a dalších dokumentů.

ScanSmart 
ES-500WII, ES-580W

Software Epson ScanSmart usnadňuje skenování. Softwarový průvodce provede uživatele 
procesem krok za krokem, včetně možností skenování přímo do cloudových složek a na 
e-mailové adresy.

Document Capture Pro 
DS-730N, DS-790WN

Software Document Capture Pro nabízí pokročilé funkce pro vytváření názvů, separaci 
a směrování dokumentů, které usnadňují skenování a umožňují odesílání souborů v široce 
používaných formátech, jako je PDF, JPEG, TIFF a mnoho dalších. Tento software také obsahuje 
nástroje pro zvýraznění a zlepšení kvality originálů, včetně automatického otočení a narovnání, 
zvýraznění a vynechání barev nebo zvýraznění textu. Výsledkem je nejlepší možná kvalita 
naskenovaných dokumentů pro budoucí použití. 

Aplikace Smart Panel 
ES-500WII, ES-580W

Skenujte, kdykoli vás napadne. Epson Smart Panel umožňuje ovládat skener ze smartphonů 
či tabletů, včetně změny bezdrátového nastavení a správy funkce „Skenovat do“. Skenujte 
soubory do cloudových úložišť Box, Dropbox, Google Drive, Microsoft OneDrive a iCloud, i když 
jste zrovna na cestách.

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz
EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

http://https://www.instagram.com/epsonczech/
https://www.linkedin.com/company/epson-cesko-a-slovensko/
http://www.epson.cz

